
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 stycznia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  132 098 548,37 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  119 842 812,96 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 098 548,37 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  116 116 366,77 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  32 982 181,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku  nie ulegają zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku nie ulegają zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 11/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 

 

 WYDATKI  ( 0,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

 w kwocie (-18 000,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

 w kwocie (+18 000,00 zł) z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

 w kwocie (-15 000,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

 w kwocie (+15 000,00 zł) z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Rozdział 80110 – Gimnazja (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie w kwocie  

(-4 100,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie  w kwocie 

 (+4 100,00 zł) z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

 

 


